
Příloha č. 1 

Ohrožené objekty s číslem popisným na území obce Dobroměřice, ležící 
v záplavovém území vodních toků při Q5 

Č. p. Ulice Vlastník 
Počet trvale 

bydlících 
Z toho osoby 
70+/invalidé 

45 Pražská Zienert Josef 2 0 
130 U Rybníka Vu Tuan Phuong 0 0 
316 U Rybníka Pešula Zdeněk, Pešulová Marie 2 0 
 

Ohrožené objekty s číslem popisným na území obce Dobroměřice, ležící 
v záplavovém území vodních toků při Q20 

Č. p. Ulice Vlastník 
Počet trvale 

bydlících 
Z toho osoby 
70+/invalidé 

1 Pražská 
Schwarzer Ivo, Schwarzer Jaroslav, 
Schwarzerová Ivana 

4 0 

43 Pražská Havlíčková Anna 2 0 
44 Pražská Horová Miroslava 1 0 
49 Pražská Novák Petr, Nováková Denisa 3 0 
54 Pražská Hrnčíř Vlastimil, Hrnčířová Ivana 3 0 

55 Pražská 
Hricová Marie, Hric Petr, Čtrnáctá 
Pavla 

2 1 

57 Pražská Singerová Miloslava 1 1 
63 U Rybníka Zmarzláková Hana 3 0 
64 Pražská Ing. Kopecký Josef 0 0 
96 U Rybníka Vu Tuan Phuong 0 0 

138 U Rybníka Svatoš Josef, Svatošová Alena 0 0 
181 Pražská Skobová Marie 0 0 
182 Pražská Šrámek Radislav 4 0 
 

Ohrožené objekty s číslem popisným na území obce Dobroměřice, ležící 
v záplavovém území vodních toků při Q100 

Č. p. Ulice Vlastník 
Počet trvale 

bydlících 
Z toho osoby 
70+/invalidé 

46 Pražská Kukla František 0 0 
48 Pražská Svatošová Alena 3 0 
53 Pražská Obec Dobroměřice 0 0 

117 Pražská Tříska Pavel 5 0 
 

 

 

 



Příloha č. 1 

Ohrožené objekty s číslem evidenčním ležící v záplavovém území vodních toků při 
jednotlivých Q 

Č. ev. Ulice Vlastník Q 
43  Mgr. Stránský Čeněk, Stránská Milota 5 
44  Mládek Vladimír 5 

 

Objekty v blízkosti vodních toků, které mohou být při povodni zdrojem ohrožení 

Objekt Ř. km Provozovatel 

Autodoprava 56,5 Jan Hruška  
 

Kontakty na osoby zajišťující hlásnou a hlídkovou službu  

Jméno a Příjmení Adresa Tel. domů Mobil 
Jiří  Sailer Středohoru  370 Dobroměřice  606 244 635 
 

Technické prostředky a mechanizace dostupná provádění k ochraně před 
povodněmi 

Typ techniky Ks Kontaktní osoba Adresa Telefon 

Traktor s 
vlekem 

3 Vladimír Rajm ZD Dobroměřice, Pražská 33 
603 112 947 
415 679 132 

Nakladač 
univerzální 

1 Vladimír Rajm ZD  Dobroměřice, Pražská 33 
603 112 947 
415 679 132 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Místa náhradního ubytování evakuovaných osob na území obce Dobroměřice 

Místo Adresa Kontaktní osoba Telefon 
Počet 
osob 

Mateřská škola 
Středohor 362, 
440 01 Dobroměřice 

Mgr. L. Jirotková 606 794 349 60 

Turistická ubytovna 
Nečišská 468 
Dobroměřice 

Radka Vilhelmová 776 131 615 21 

Budova bývalé ZŠ 
Pražská 2 
Dobroměřice 

Mazánková Iva 724 148 313 100 

 

Místa náhradního stravování evakuovaných osob 

Místo Adresa Kontaktní osoba Telefon 
Počet 
osob 

Stravování MŠ 
Středohor 362, 
440 01 Dobroměřice 

Mgr. L. Jirotková 606 794 349 60 

Restaurace  
Na rozcestí 

Příční 342, 
440 01 Dobroměřice 

Olga Martinovská 728 507 880 100 

 


